

Årsredovisning

för

Kodtrast AB

559377-7351

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Ljunggren, Styrelseledamot

2025-09-12

Styrelsen för Kodtrast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget har sitt säte i Göteborg. Bolaget startades i april 2022 och bedriver sedan dess IT-konsultverksamhet och utveckling av mjukvara inklusive datospel.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 279 | 1 330 | 1 462 |
| Resultat efter finansiella poster | -345 | 386 | 497 |
| Soliditet (%) | 77,1 | 67,8 | 59,2 |

Intäkternas minskning beror på att den anställde har varit föräldraledig större delen av året. Verksamheten återupptogs i Juli 2025 och omsättningen beräknas återgå till 2023/24 års nivå under 2025/26.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 296 058 | 228 623 | 549 681 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 228 623 | -228 623 | 0 |
| Årets resultat | | | -124 173 | -124 173 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 524 681 | -124 173 | 425 508 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---------------------------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 524 681 |
| årets förlust | -124 173 |
| | 400 508 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 400 508 |
| | 400 508 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 278 572 | 1 329 830 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 278 572 | 1 329 830 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | 0 | -290 |
| Övriga externa kostnader | | -147 276 | -53 847 |
| Personalkostnader | 2 | -481 346 | -890 257 |
| Summa rörelsekostnader | | -628 622 | -944 394 |
| Rörelseresultat | | -350 050 | 385 436 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 078 | 114 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -201 | 159 |
| Summa finansiella poster | | 4 877 | 273 |
| Resultat efter finansiella poster | | -345 173 | 385 709 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 221 000 | -97 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 221 000 | -97 000 |
| Resultat före skatt | | -124 173 | 288 709 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -60 086 |
| Årets resultat | | -124 173 | 228 623 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 280 000 | 100 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 280 000 | 100 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 280 000 | 100 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 148 354 |
| Övriga fordringar | | 3 681 | 0 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 143 821 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 76 068 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 79 749 | 292 175 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 192 294 | 677 160 |
| Summa kassa och bank | | 192 294 | 677 160 |
| Summa omsättningstillgångar | | 272 043 | 969 335 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 552 043 | 1 069 335 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 524 681 | 296 058 |
| Årets resultat | | -124 173 | 228 623 |
| Summa fritt eget kapital | | 400 508 | 524 681 |
| Summa eget kapital | | 425 508 | 549 681 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 221 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 221 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 18 423 | 34 627 |
| Övriga skulder | | 30 162 | 159 312 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 77 950 | 104 715 |
| Summa kortfristiga skulder | | 126 535 | 298 654 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 552 043 | 1 069 335 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 000 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 180 000 | 100 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 280 000 | 100 000 |
| Utgående redovisat värde | 280 000 | 100 000 |

Marknadsvärde är på bokslutsdagen 275 999,39 kr. Då detta är en orealiserad förlust av mindre betydelse är det dock fortsatt bokfört till anskaffningsvärde 280 000 kr.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-02

Göteborg

Sebastian Ljunggren
Sebastian Ljunggren
Styrelseledamot
2025-09-02